TRANSPORTER 6.1 Kassevogn 3.025 kg P03 - 2023 Priser

De oplyste km/l-forbrug og CO2-tal er baseret pa WLTP malemetoden. Vaerdierne kan aendres uden varsel, som fglge af tekniske sendringer fra producenten, sendret homologering pa

baggrund af nye testresultater, samt tilkeb af fabriksmonteret ekstraudstyr. En a&ndring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften. CO2-ejerafgift inkl. Erhvervsbiler
udligningsafgift er vist pr. halvar, geldende ved ny fabriksbestilling. Bruges varebilen pa gule plader til privat kersel, skal den registreres til hel- eller delvis privat anvendelse. Der skal

betales privatbenyttelsesafgift oven i CO2-ejerafgiften og de gule plader skal erstattes af papegejeplader. Priser angivet som "Vejledende priser” er Skandinavisk Motor Co. vejledende

priser til forhandlerne. Hver forhandler fastsaetter selv egne priser og rabatter over for sine kunder.

Transporter Kort model 2.0 TDI 3.025 kg totalveegt

Trailervaegt

Variant Vogntype FT(rr:r/lng g(j(k)rzn Ha:;:j;lifgi(fitoz Energimaerke Gear med/uden TransPorter Comfort Pro

bremser ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms
110 HK 5 trins SHA1E2 /S63  14,3-14,1 184 - 185 3.480 - @ Manuel (5) 2.200* / 750 - 267.100 322.125 -
150 HK 6 trins SHA1F1/S63  14,3-14,1 184 - 185 3.480 - @ Manuel (6) 2.500/750 - - -
150 HK 7 trins DSG SHA1F7 /S63  13,3-13,2 198 - 199 3.960 o - DSG (7) 2.500/ 750 - 294.066 355.833 322.832 391.790
150 HK 7 trins DSG 4M SHA1F9 /S63  12,5-123 210 - 212 4.430 o DSG (7) 2.500/ 750 - - -
204 HK 7 trins DSG SHA1H7 /S63  13,5-13,3 195 -197 3.960 o DSG (7) 2.500/ 750 - - -
204 HK 7 trins DSG 4M SHA1H9 /S63 12,2-12,0 215 - 217 4.430 o DSG (7) 2.500/ 750 - - -
Transporter Lang model 2.0 TDI 3.025 kg totalvaegt
Variant Vogntype Fi;t;r/lljg gSEriw HE:J,\:j;“fggi(f:toz Energimaerke Gear Tn:E:lde/r:cE;Z?wt TransPorter Comfort Pro

bremser ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms ekskl. moms inkl. moms
110 HK 5 trins SHH1E2 /S63 14,1 186 - 187 3.480 o Manuel (5)  2.200* / 750 - 274.817 331.771 -
150 HK 6 trins SHH1F1 /S63 14,1 186 3.480 o Manuel (6)  2.500/ 750 - - -
150 HK 7 trins DSG SHH1F7/S63 13,2-13,0 199 - 201 3.960 o DSG (7) 2.500/ 750 - 301.777 365.471 330.757 401.696
**150 HK 7 trins DSG 4M SHH1F9 /S63  12,3-12,2 213 - 215 4.430 o DSG (7) 2.500/ 750 - - -
204 HK 7 trins DSG SHH1H7 /S63  13,3-13,2 197 - 199 3.960 o - DSG (7) 2.500/ 750 - - -
**204 HK 7 trins DSG 4M SHH1H9 /S63 12,0 217 -219  4.430-4.930 o DSG (7) 2.500/ 750 - - -

*Anhaengervaegten kan ved fremstilling til syn haeves til 2.500 kg (ved 8% stigning) - kontakt din forhandler.

**Transporter 4motion-modeller, kan i ajeblikket ikke bestilles. Opdateres lobende.

Transporter Comfort Pro
Udover basis udstyr Udover Comfort udstyr
L . . . . Radio "Discover Media" med Navigation, 8" touch-skaerm, streaming,
Sidevindsassistent Adaptiv fartpilot ACC op til 210 km/t internet og tradles App Connect
Climatic Aircondition Bakkamera Fuld LED forlygter, samt LED dagskerelys
Radio "Composition Audio" med USB og Bluetooth® Radio "Composition Colour" med 6.5" touch-skaerm og App Connect Parkeringsvarmer med timer og fjernbetjening
Fartpilot Multifunktionsladerrat IIzaker(.ede stedfangere, derhdndtag og sidespejle, samt kelergrill med to
romlister

Airbag til ferer og passagerer Forerseede med 2 armlaen og varme Forerhuskomfortpakke
Sidespejle, med elektrisk indstilling og el opvarmelige Front Assist og City Emergency Brake El-klapbare sidespejle
Fjernbetjent centrallds Kerecomputer plus med traethedsregistrering Lys og syn pakke inkl. regnsensor og automatisk nedblaendeligt bakspejl
LED lys i kabine og varerum Anhaengertraek Gulvtaeppe i fererkabine
Daektrykovervagning Parkeringssensorer for og bag Nyhed ! Traebund i varerum
lgangsaetningsassistent Parkeringsvarmer med timer Nyhed ! Ekstra batteri med skillerelae
Dobbelt passagerseede med underlaessefunktion Hel sidebeklaedning af varerum Nyhed ! Opvarmelige sprinklerdyser foran og sprinklervaeskeindikator

Multikollisionsbremse
Bagklap uden rude

Heldaekkende hjulkapsler

Ll 5
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TRANSPORTER 6.1 Kassevogn 3.025 kg P03 - 2023 Priser

Erhvervsbiler
Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr.

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgift.
Qverste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.

v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT

Ut;l(sot;l;'s- INDVENDIGT UDSTYR Transporter  Comfort Pro

Aircondition v v v
2FD Multifunktionsleederrat - v N
LED lys i kabine og varerum N v N
Radio "Composition Audio" med USB og Bluetooth® v - -
INF Infotainmentpakke: Radio "Composition Colour" inkl. App-Connect pa 6,5" touch-skaerm, eCall og 1 ars gratis We Connect Plus abonnement - v -
ZIE Radio "Discover Media" med Navigation, 8" touch-skaerm, streaming, internet og tradles App Connect - - Ni

7A9 Foererhuskomfortpakke: Ekstra stgjdeempning, 2 makeup-spejle, skraldespand i derlommen ved fererkabinen, indstigningsgreb pa a-stolpe, afleeggerum pa siden af } } J
sade, leselys, ekstra 12-volt stik pa instrumentbord

Qv3 DAB+ modtager - - -
91 Tradlgs opladning af smartphone (kraever kompatibel telefon) - - -
7VE Parkeringsvarmer med timer - v -
7VL Parkeringsvarmer med timer og fjernbetjening - - v
5AE Gulvtaeppe i fererkabine - - v
ZEQ Digitalt Cockpit - - -
8FB Vedligeholdelsesfrit ekstra batteri med skillerelae - - v
EU1 Ekstra 12-Volts stik pa instrumentbord - - v

Ui?g;s- UDVENDIGT UDSTYR Transporter  Comfort Pro
1D1 Anhangertraek, fast - v v
ONP Bulli emblem foran (uden motor- og typebetegnelse bag) - - -
Sidespejle, med elektrisk indstilling og el opvarmelige v v v
6XP El-klapbare sidespejle - - v
Fjernbetjent centrallds med 2 nagler v v v
KA1 Bakkamera - v v
7X1 Parkeringssensorer bag - v v
7X2 Parkeringssensorer for og bag - v v
P4A Lys og syn pakke: Automatisk lygteteending med coming home/leaving home, samt nedblaendeligt bakspejl og regnsensor - - v
PXH Fuld LED forlygter, samt LED dagskerelys (til bagdere) - - v
PXE Fuld LED for- og baglygter, samt LED dagskerelys (til bagklap) - - v
PL4 Optikpakke: Lakerede stedfangere, derhandtag og sidespejle, samt kalergrill med to kromlister - - v
DE3 Designpakke til bagklap: El-foldbare sidespejle, Lys og syn pakke, Optikpakke, Opvarmede sprinklerdyser og fuld LED for- og baglygter, samt LED dagskerelys - - v
DE4 Designpakke til bagdere: El-foldbare sidespejle, Lys og syn pakke, Optikpakke, Opvarmede sprinklerdyser og fuld LED forlyger, samt LED dagskerelys - - v
8WH Tageforlygter med drejelys - - -
OF5 80 liter braendstoftank (i stedet for 70 liter) - - -
8W4 Opvarmelige sprinklerdyser foran og sprinklervaeskeindikator - - v
4GX Opvarmelig forrude (kun ifm. P4A lys og syn pakke) - - -
8G1 Fjernlys assistent "Light Assist" (kun ifm. P4A lys og syn pakke) - - -

Udstyrs-

kode SZADER OG INDTRAK Transporter Comfort Pro
3SwW Dobbelt passagerseede med underlaessefunktion N v v
4A1 Opvarmet ferersaede - v v
452 2 armlaen pa forersaedet - v v
3L3 Hejde- og leengdejusterbare enkelte forstole med 2 armlzen og leendestatte - - -
N2Q Kunstlaeder indtraek "Mesh" - - -
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TRANSPORTER 6.1 Kassevogn 3.025 kg P03 - 2023 Priser

Erhvervsbiler
Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr.
Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgift.
Qverste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.
v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT
Udstyrs-
kode DQRE, RUDER OG VARERUM Transporter Comfort Pro
Bagklap uden rude v v v
ZH7 Bagklap med rude - - -
ZH2 Bagdere uden ruder - 2.041 2.041
2.551 2.551
ZH1 Bagdere med ruder - 2.296 2.296
2.870 2.870
5v4 250 graders abning af bagdere (kun til lang model) bakkamera frafalder - - -
4HS Visk/Vask til bagklap eller bagdere med rude - - -
5R7 Hjeelpelukke hejre skydeder - - -
5Q2 Ekstra skydeder - 5.273 5.273
6.591 6.591
5Q7 Ekstra skydeder inkl. hjeelpelukke - - -
4JT Rude i hejre skydeder - - -
773 Hel adskillelse med rude og 2 ekstra fast surringsringe i varerummet - - -
Zuo Treebund i varerummet til Kort model - - N
Zuo Treebund i varerummet til Lang model - - N
5DB Hel sidebeklaedning i varerum, fuld hejde til Kort model (ikke ifm. hjaelpelukke pa bagklap) - N v
5DB Hel sidebeklaedning i varerum, fuld hejde til Lang model - v v
ZD3 Hejt tag med bagdere uden rude i hvid (kun ifm. lang model og ikke ifm. bakkamera) - - -
ZD2 Hejt tag med bagdere med rude og varme i hvid (kun ifm. lang model og ikke ifm. bakkamera) - -
D7 Hejt tag med bagdere uden rude til metallak (kun ifm. lang model og ikke ifm. bakkamera) - - -
ZD6 Hejt tag med bagdere med rude og varme til metallak (kun ifm. lang model og ikke ifm. bakkamera) - - -
5R3 Hej skydeder i hejre side (til hejt tag og lang model) - - -
Udstyrs-
kode HJUL, KAROSSERI OG UNDERVOGN Transporter Comfort Pro
Q31 Helarsdeaek 215/65 R16, rullemodstandsoptimerede (midlertidligt udsolgt) - - -
225 17" Woodstock alufaelge (til 110 og 150 HK versioner) - - -
22S 17" Woodstock alufeelge (til 204 HK versioner) - - -
Z3M 18" Sorte Palmerston alufzelge (til 110 og 150 HK versioner) - - -
Z3M 18" Sorte Palmerston alufzelge (til 204 HK versioner) - - -
PG1 Opvejning til 3.200 kg totalvaegt med 16" faelge (til 90, 110 og 150 HK versioner) - - -
PG2 Opvejning til 3.200 kg totalveegt med 17" faelge (til 110 og 150 HK versioner) - - -
PG2 Opvejning til 3.200 kg totalveegt med 17" faelge (til 204 HK versioner) - - -
1G2 Reservehjul (ikke ifm. 18" faelge) - - -
COE Forsteerkede 16" stalfeelge - - -
1Y4 Differentialespaer pa bagaksel (kun til biler med 4Motion) - - -
6N2 Steenklapper for og bag - - -
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TRANSPORTER 6.1 Kassevogn 3.025 kg P03 - 2023 Priser

Erhvervsbiler

Fabriksmonteret standard- og ekstraudstyr.

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug og vaegt. En aendring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og COZ-ejerafgift.

Q@verste pris er ekskl. moms. Nederste pris er inkl. moms.

v STANDARD UDSTYR - IKKE MULIGT

Udstyrs-

kode SIKKERHEDSUDSTYR Transporter Comfort Pro

Multikollisionsbremse v N v
Airbag til ferer og passagerer v N v
lgangseetningsassistent N v N
Sidevindsassistent v N v
Fartpilot v v v

KOM Komfortpakke: Adaptiv fartpilot ACC, Front Assist og City Emergency Brake. Multifunktionslaederrat. Kerecomputer Plus inkl. treethedsregistrering. } J J
Forerseede med varme og 2 armlaen

Daektrykovervagning N v N
7K3 Udvidet deektrykovervagning med visning af deektryk i kerecomputeren - - -
6K2 City Emergency Brake og Front Assist. Inkl. Kerecomputer Plus og Traethedsregistrering - v N
QR9 Dynamisk skiltegenkendelse - - -
0w Lane Assist (kun ifm. P4A lys og syn pakke til Comfort) - - -
Z0X Side Assist, Lane Assist, Rear Trafic Alert og El-foldbare sidespejle (kun ifm. P4A lys og syn pakke til Comfortline og kun til bagklap) - - -
4G Tyverialarm med fererkabine overvagning og bortslaebningsalarm - - -

Udstyrs-

kode FARVER OG UDSTYR Transporter  Comfort Pro

B4B4 Candy White standard lak v v v

4B4B Red Cherry standard lak 0 0 0

8EBE  Reflex Silver metallak 5.879 5.879 5.879
7.349 7.349 7.349

X3X3  Indium Grey metallak 5.879 5.879 5.879
7.349 7.349 7.349

2T2T  Deep Black lak med Perleeffekt 5.879 5.879 5.879
7.349 7.349 7.349

9591 Reflex Silver/Starlight Blue to-delt - - -

Nedenstdende farver er de mest populeere. Se flere farver hos din lokale Volkswagen forhandler. Bilerne er vist med ekstraudstyr.

Candy White (B4B4) Standard lak

A

Deep Black (2T2T) Perleeffekt Reflex Silver/Starlight Blue (9591) To-delt
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TRANSPORTER 6.1 KASSEVOGN P03 - 2023 Vzerdier

MAL, VAGTE, DIMENSIONER OG TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Transporter Kort model

Vaegte

Alle vaerdier er oplyst i Totalvaegt
kilogram (kg).

110 HK 5 trins 3.025
150 HK 6 trins 3.025
150 HK 7 trins DSG 3.025
**150 HK 7 trins DSG 4M 3.025
204 HK 7 trins DSG 3.025
**204 HK 7 trins DSG 4M 3.025
Transporter Lang model
Vaegte

Alle vaerdier er oplyst i Totalvaegt
kilogram (kg).

110 HK 5 trins 3.025
150 HK 6 trins 3.025
150 HK 7 trins DSG 3.025
**150 HK 7 trins DSG 4M 3.025
204 HK 7 trins DSG 3.025
**204 HK 7 trins DSG 4M 3.025

Kereklarvaegt

inkl. forer - Nyttelast -
Transporter
Transporter
1.892 1.133
1.922 1.103
K.zreklarvaegt Nyttelast -
inkl. ferer -
Transporter
Transporter
1.954 1.071
1.987 1.038

Kereklarvaegt
inkl. ferer -
Comfort

1.925
1.955
1.975
2.092
2.017

2.127

Kereklarvaegt
inkl. ferer -
Comfort

1.988
2.020
2.038
2.164
2.092
2.202

Nyttelast -
Comfort

1.100
1.070
1.050
933
1.008
898

Nyttelast -
Comfort

1.037
1.005
987
861
933
823

Kereklarvaegt
inkl. ferer -

Pro

2.043
2.160
2.085

2.195

Kereklarvaegt
inkl. ferer -

Pro

2.111
2.238
2.166

2.276

Nyttelast -
Pro

982
865
940
830

Nyttelast -
Pro

914
787
859
749

Tilladt samlet Tilladt akseltryk Tilladt akseltryk

vogntogsvaegt foran
4.900 1.550
5.200 1.600
5.300 1.600
5.300 1.600
5.300 1.600
5.300 1.600

Tilladt samlet Tilladt akseltryk Tilladt akseltryk

vogntogsvaegt foran
4.900 1.680
5.200 1.600
5.300 1.680
5.300 1.710
5.300 1.710
5.300 1.710

Tilladt

bagpa med bremser
1.625 2.200*
1.625 2.500
1.625 2.500
1.625 2.500
1.625 2.500
1.625 2.500
Tilladt

bagpa med bremser
1.625 2.200*
1.625 2.500
1.625 2.500
1.625 2.500
1.625 2.500
1.625 2.500

Erhvervsbiler

Tilladt Tilladt

anhaengervaegt anhaengervaegt tagbelastning

uden bremser  2/3 tagbejler

750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150
Tilladt Tilladt

anhaengervaegt anhaengervaegt tagbelastning

uden bremser  2/3 tagbejler

750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150
750 100/ 150

*Anhzengervaegten kan ved fremstilling til syn haeves til 2500 kg (ved 8% stigning) - kontakt din forhandler. Den oplyste kereklarvaegt og nyttelast kan pavirkes af ekstraudstyr, udover std. udstyret. For at finde den helt praecise nyttelast, kraever det en vejning af keretgjet.

**Transporter 4motion-modeller, kan i gjeblikket ikke bestilles. Opdateres lobende.

Indvendige dimensioner og volumer (mm)

Varerumsvolumen i kubik meter (m?)

Varerumslaengde ved gulv

Varerumslaengde ved gulv med underlaessefunktion

Bredde mellem hjulkasser
Maksimal varerumsbredde
Maksimal varerumshgjde

Skydedersdbning (bredde x hejde)

Elektrisk skydedersabning (bredde x hejde)

Bagklap abning (bredde x hgjde)
Flejdere bagpa abning (bredde x hejde)
Afstand fra seedebund til loft i kabinen
Braendstof tank, kapacitet i liter (L)
AdBlue tank, kapacitet i liter (L)

Antal fastsurringsringe i bunden af varerummet

Maksimalt antal Europaller (800 x 1200 mm) i forleengelse af hinanden

Udvendige dimensioner (mm)

Udvendig leengde

Udvendig bredde ekskl. sidespejle
Udvendig bredde inkl. sidespejle
Udvendig hojde

Udvendig hejde med aben bagklap
Akselafstand

Vendediameter (m)

Udhaeng foran

Udhaeng bagpa

Frihgjde*

Leessekantshojde*

*Bade laessekants- og frihgjde kan pavirkes af laes og veegt i bilen.

Ydeevne og praestationer

Cylinder antal

Slagvolumen (cm?)

Ydelse (HK) ved omdr./min.

Ydelse (kW) ved omdr./min.
Drejningsmoment (Nm) ved omdr./min.
Top Fart (km/t)

Top Fart 4Motion (km/t)
Braendstoftype

Geartype
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2.0TDI 110

Man5
A
1.968

110 HK v. 3.100 - 4.250
81 kW v. 3.100 - 4.250
250 Nmv. 1.350 - 3.100

164

Diesel

Manuel 5-trins
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ya

N
Kort udgave
Normalt tag

58
2572
2922
1244
1700
1410

1017 x 1282
954 x 1282
1473 x 1299
1473 x 1299
1003

70

13

6

Kort udgave
Normalt tag
4904
1904
2297
1990
2220
3000
11,9
908
993
201
568

2.0 TDI 150
Mané
A
1.968

150 HK'v. 3.250 - 3.750
110 kW v. 3.250 - 3.750
340 Nmv. 1.500 - 3.000

183
180
Diesel

Manuel 6-trins

Vo

77‘; p—

Lang udgave
Normalt tag
6,7
2975
3325
1244
1700
1410
1017 x 1282
954 x 1282
1473 x 1299
1473 x 1299
1003
70
13
6

Lang udgave
Normalt tag
5304
1904
2297
1990
2203
3400
13,2
908
993
202
566

2.0TDI 150
DSG7

4
1.968

150 HK v. 3.250 - 3.750
110 kW v. 3.250 - 3.750
340 Nm v. 1.500 - 3.000

182
179
Diesel

Automatisk 7-trins

Lang udgave
Hojt tag
9.3
2975
3325
1244
1700
1940
1017 x 1282
954 x 1282
1473 x 1694
1003
70
13
6
3

Lang udgave
Hojt tag
5304
1904
2297
2477
3400
13,2
908
993
202
566

2.0 TDI 204
DSG7

4
1.968
204 HK v. 4.000
150 kW v. 4.000
450 Nmv. 1.400 - 2.250
203
199
Diesel

Automatisk 7-trins



TRANSPORTER 6.1 KASSEVOGN

MALTEGNING Erhvervsbiler
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